PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                   PORTARIA Nº. 1094 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE

SERVIDORES EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da

Lei Orgânica Municipal, e considerando o Mem. nº

1124/2017/RH/SEME, protocolizado sob o nº 494125, datado de 15

de dezembro de 2017,

          RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam prorrogados os contratos de trabalho

dos servidores em regime de designação temporária, conforme

períodos estabelecidos no Anexo I, desta portaria, de acordo

com a Lei Municipal nº 2.868 de 08 de janeiro de 2009 e suas

alterações.

  Art. 2º - Os servidores de que trata o artigo

anterior, estão relacionados no Anexo, I, parte integrante

desta portaria.

          Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2018.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do

mês de dezembro de 2017.

        MARIO SERGIO LUBIANA

              Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

PORTARIA Nº 1094 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº NOME/MATRÍCULA CARGO/CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

LOCAL DE

TRABALHO

DATA DE

NOMEAÇÃO

PERÍODO DE

PRORROGAÇÃO

01 ADELSON JORGE

DA SILVA -

74406

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

02 ANDERSON

MARCARINI -

74413

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

03 ANTONIO CARLOS

DE OLIVEIRA -

74408

PINTOR DE

PAREDE – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

04 ANTONIO CESAR

DA SILVA -

74415

TRABALHADOR

BRAÇAL -44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

18/05/2017  01/01/18 A

21/12/2018

05 AUGUSTO CESAR

DA VITORIA -

74433

TRAB. BRAÇAL –

44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

07/06/2017 01/01/18 A

21/12/2018

06 CARLOS ALBERTO

GOMES DA SILVA

- 74418

PEDREIRO – 44

HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

22/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

07 DINELSON

RIBEIRO - 74404

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

08 ERNANDES

MARTINS

FERREIRA -

74414

TRABALHADOR

BRAÇAL -44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

18/05/2017  01/01/18 A

21/12/2018

09 FELIPE KLITZKE

KLANZ - 74405

ELETRICISTA –

44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

10 JOÃO FERNANDES

SOARES - 74412

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

11 JOSE CARLOS

MERCES - 74417

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

12 LUIZ BRAIDA -

74409

PINTOR DE

PAREDE – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

13 MARCOS POLINI -

74511

CARPINTEIRO –

44 HS

SECRETARIA

DE DUCAÇÃO

06/07/2017 01/01/18 A

21/12/2018

14 PAULO SERGIO

GASTALDI -

74410

TRABALHADOR

BRAÇAL -44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

18/05/2017  01/01/18 A

21/12/2018

15 PAULO SÉRGIO

PEREIRA DOS

SANTOS - 74411

TRABALHADOR

BRAÇAL – 44 HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018

16 ROBERTO SILVA -

74407

PEDREIRO – 44

HS

SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

17/05/2017 01/01/18 A

21/12/2018